
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840761

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, OV, Dvůr Králové nad Labem (okres Trutnov), ul. Heydukova

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 3+1 66m2 ve Dvoře Králové
nad Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227105 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Dvůr Králové nad Labem (okres Trutnov),
Heydukova

Pronájem bytu 3+1 66m2 ve Dvoře Králové nad Labem

Nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 3+1 s užitnou
plochou 66 m˛, který se nachází ve 2. nadzemním podlaží bytového
domu ve Dvoře Králové nad Labem. Dispozice: kuchyně, obývací
pokoj, ložnice, pokoj a koupelna se sprchovým koutem a toaletou.
Byt je vytápěn elektrokotlem, který zároveň zajišťuje ohřev vody. V
případě zájmu je možné odkoupit stávající vybavení.

U domu se dá zdarma parkovat přímo na pozemku a je zde
možnost využití zahrady za domem, což ocení zejména rodiny
nebo milovníci klidného venkovního prostředí. Byt se nachází v
dobré dostupnosti do centra města.

Nájemné činí 15 000,- za měsíc + elektřina, která bude přepsána
na nájemníka. Vratná kauce je 30 000,- a odměna realitní kanceláři
je ve výši 15 000,-. 

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

75

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840761

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, OV, Dvůr Králové nad Labem (okres Trutnov), ul.

Heydukova

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu v obci

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - elektrické

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Bytové jádro Zděné

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 66

K dispozici od 01.02.2025

Realitní makléř

Petr Kabát
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


